UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH TIẾN

Số: 21/TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Tiến, ngày 12 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Phân công thực hiện hướng dẫn người dân
kích hoạt định danh điện tử trên địa bàn xã Minh Tiến

	Căn cứ Công văn số 791/UBND-CAH, ngày 05/5/2023 của UBND huyện Hữu Lũng về việc đẩy mạnh thực hiện cao điểm kích hoạt tài khoản định danh điện tử (VNeID); Kế hoạch số 72/KH-UBND, ngày 11/5/2023 của UBND xã Minh Tiến về triển khai đợt cao điểm vận động kích hoạt tài khoản định danh điện tử trên địa bàn xã Minh Tiến.
	UBND xã phân công cán bộ, công chức, viên chức phối hợp Tổ thực hiện Đề án 06 tại các thôn thực hiện hướng dẫn người dân kích hoạt tài khoản định danh điện tử (có danh sách phân công cụ thể kèm theo). Nhiệm vụ thực hiện theo Kế hoạch số 72/KH-UBND, ngày 11/5/2023 của UBND xã Minh Tiến.
	Trên đây là thông báo phân công cán bộ, công chức, viên chức thực hiện hướng dẫn người dân trên kích hoạt tài khoản định danh điện tử. Đề nghị cán bộ, công chức, viên chức được phân công nhiêm túc triển khai thực hiện, phấn đấu đạt và vượt chỉ tiêu được giao. Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị liên hệ về UBND xã (qua Công an xã) để được hướng dẫn, giải quyết./.
	Nơi nhận:
- TT Đảng ủy; TT HĐND xã (báo cáo);
- CT, PCT UBND xã;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;
- Lưu: VP, CAX.
	CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Tài

DANH SÁCH PHÂN CÔNG
THỰC HIỆN HƯỚNG DẪN NGƯỜI DÂN KÍCH HOẠT TÀI KHOẢN ĐỊNH DANH ĐIỆN TỬ
[bookmark: _GoBack](Kèm theo Thông báo phân công số 21/TB-UBND, ngày 12/5/2023 của UBND xã Minh Tiến)
	THỜI GIAN
	ĐỊA BÀN
	TT
	TỔ HƯỚNG DẪN
	GHI CHÚ

	Ngày 16/5/2023
	Thôn Minh Lễ
	1
	Đ/c Vi Thanh Viện - Trưởng CAX, Tổ trưởng;

	2
	Đ/c Hà Tuấn Anh - Cán bộ CAX, Tổ phó;

	3
	Đ/c Nông Trung Kiên - Bí thư ĐTN xã, Tổ viên;

	4
	Đ/c Nông Thị Thuận - Chủ tịch Hội LHPN xã, Tổ viên;

	5
	Đ/c Nông Thị Khuyên - Công chức VHXH xã, Tổ viên.

	Ngày 17/5/2023
	Thôn Bến Cát
	1
	Đ/c Vi Thanh Viện - Trưởng CAX, Tổ trưởng;

	2
	Đ/c Hà Tuấn Anh - Cán bộ CAX, Tổ phó;

	3
	Đ/c Nông Trung Kiên - Bí thư ĐTN xã, Tổ viên;

	4
	Đ/c Hoàng Thị Phấn - Phó chủ tịch Hội LHPN xã, Tổ viên;

	5
	Đ/c Triệu Thành Thế - Chủ tịch UBMTTQ xã, Tổ viên.

	Ngày 18/5/2023
	Thôn Đồng Tâm
	1
	Đ/c Vi Thanh Viện - Trưởng CAX, Tổ trưởng;

	2
	Đ/c Hà Tuấn Anh - Cán bộ CAX, Tổ phó;

	3
	Đ/c Nông Trung Kiên - Bí thư ĐTN xã, Tổ viên;

	4
	Đ/c Trần Văn Bẩy - Chủ tịch Hội Nông dân xã, Tổ viên;

	5
	Đ/c Hoàng Trung Kiên - Công chức Tư pháp xã, Tổ viên.

	Ngày 19/5/2023
	Thôn Nhị Liên
	1
	Đ/c Vi Thanh Viện - Trưởng CAX, Tổ trưởng;

	2
	Đ/c Hà Tuấn Anh - Cán bộ CAX, Tổ phó;

	3
	Đ/c Nông Trung Kiên - Bí thư ĐTN xã, Tổ viên;

	4
	Đ/c Hoàng Thị Thúy - Ủy viên BTV Hội LHPN xã,
Tổ viên;

	5
	Đ/c Lương Thúy Loan - Công chức VP UBND xã, Tổ viên.

	Ngày 23/5/2023
	Thôn Quyết Tâm
	1
	Đ/c Vi Thanh Viện - Trưởng CAX, Tổ trưởng;

	2
	Đ/c Hà Tuấn Anh - Cán bộ CAX, Tổ phó;

	3
	Đ/c Nông Trung Kiên - Bí thư ĐTN xã, Tổ viên;

	4
	Đ/c Nông Thị Thuận - Chủ tịch Hội LHPN xã, Tổ viên;

	5
	Đ/c Đường Văn Toàn - Chủ tịch Hội CCB xã, Tổ viên.

	Ngày 24/5/2023
	Thôn Đồng Khu
	1
	Đ/c Vi Thanh Viện - Trưởng CAX, Tổ trưởng;

	2
	Đ/c Hà Tuấn Anh - Cán bộ CAX, Tổ phó;

	3
	Đ/c Nông Trung Kiên - Bí thư ĐTN xã, Tổ viên;

	4
	Đ/c Hoàng Thị Phấn - Phó chủ tịch Hội LHPN xã, Tổ viên;

	5
	Đ/c Hoàng Trung Kiên - Công chức Tư pháp xã, Tổ viên.